e 5,0 x 5,0m, altura de 2,0m ambas, em estrutura de ferro galvanizado e cobertura em lona cor branca, 
para atender às necessidades administrativas e dos eventos da Secretaria de Cultura. 

1.2 O valor Global para a contratação objeto deste Edital é de R$ 100.877,00 (cem mil, oitocentos 
e setenta e sete reais). 

1.3 A licitação será dividida em LOTES, conforme tabela constante do Termo de Referência, 

P R E Â M B U L O 

1.0 DO OBJETO, DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO E DOS ANEXOS DO EDITAL 

facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse, devendo

[...]

prazo de no máximo 12h para substituir os itens rejeitados e/ou que apresentarem defeito ou que deixe 
de atender ao que foi especificado neste Termo de Referência;  

10.0 DO LOTE, ITENS, QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E VALORES ADMITIDOS 

10.1 O valor global máximo estimado para aquisição dos serviços objeto deste Termo de Referência é 
de R$ 100.877,00 (cem mil, oitocentos e setenta e sete reais). Os valores foram calculados tomando 
como o Art. 23 da Lei 14.133/2021, sendo composto através de dados de pesquisa pública em mídia 
especializada, como a exemplo o PNCP; 

10.2 Ressalta-se ainda que o quantitativo de itens a serem licitados se dá por base nos quantitativos